
 

Zarządzenie Nr 7/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

                                              z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

wprowadzające zmiany do zarządzenia Nr 27/2011 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu konkursu na wydawanie książek  

w Złotej Serii Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie konkursu na wydawanie książek w Złotej Serii Uniwersytetu 

Wrocławskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 27/2011 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 16 marca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1/ w pkt 7 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„a) uzyskuje nagrodę Rektora w wysokości równej stawce minimalnego 

wynagrodzenia zasadniczego na stanowisku profesora zwyczajnego, 

obowiązującego w dniu przyznania nagrody, płatną ze środków finansowych 

pozostających w dyspozycji  Rektora;”, 

 

2/ w pkt 7 po lit. c dodaje się lit. d w następującym brzmieniu: 

 

  „d) uzyskuje finansowanie na wydanie pracy, zgodnie z pkt 8.”, 

 

3/ pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „8. Wydawcą nagrodzonej pracy konkursowej jest Wydawnictwo Uniwersytetu 

 Wrocławskiego. Koszty wydania nagrodzonej pracy konkursowej ponosi 

 Uniwersytet Wrocławski.”. 
 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 


